
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.1.2022.MPS

Gliwice, dnia 31.01.2022r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm./ informuje, o wynikach postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym dla zadania pn.: „Dostawa paliwa gazowego sieciowego do 
obiektów PGW WP będących w administracji RZGW w Gliwicach"

cześć 1: ZZ Katowice

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

a) cena wybranej oferty brutto: 155.511,32 zł

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętego 
kryterium w SWZ.

część 2: RZGW Gliwice

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

a) cena wybranej oferty brutto: 106.788,62 zł

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętego 
kryterium w SWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax: +48{32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody,gov.pl

www.wody.gov.pl

http://www.wody.gov.pl


II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr oferty Nazwa 1 adres Wykonawcy
Punkty w kryterium 

cena
Razem punkty

1 2 3 5

Część nr 1

1

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 3, 
01-248 Warszawa 100 100

Część nr 2

1

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 3, 
01-248 Warszawa 100 100

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp.

Kopia:
ROZ a/a

p.O.Z-C//>YREKTORA

KataKyii Razmus

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiev^a 2,44-100 Gliwice
tek: fax; +48(32} 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

.-.'TĄIStŚ^^ECjWSTA

ij4^łT^^a^cha

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl

